
00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 
 

 

UFF. DiPOB Roma, 18.12.2024 

DET N. 786 

Oggetto: Acquisto servizio spedizione TNT Global Express Srl con modalità TNT ricarica 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Considerata la necessità di provvedere a frequenti spedizioni su territorio nazionale 

anche in località non raggiunte da altri spedizionieri e che TNT Global Express Srl ha 

le capacità logistiche di raggiungere tutte le località d’interesse della Federazione; 

- Vista la possibilità di accedere a tale servizio tramite la modalità veloce di “TNT 

ricarica” con importi a scalare; 
- Considerato che è stata valutata necessaria una ricarica di importo pari ad euro 300,00 

compresa iva; 

- Considerato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per tale 

spesa a carico del capitolo 1.3.03 “Spese postali, telegrafiche e telefoniche”; 

DETERMINA 

 

- di affidare al fornitore TNT Global Express Srl il servizio di spedizioni e di anticipare 

per “TNT ricarica” l’importo di euro 300,00 iva inclusa; 

- all’onere derivante dalla determinazione in esame si provvede mediante riduzione di 

spesa del capitolo 1.3.03 “Spese postali, telegrafiche e telefoniche” relativo allo stato 

previsionale della Federazione. 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 
 

 

 

 

mailto:posta@pec.fofi.it
mailto:posta@fofi.it
http://www.fofi.it/

		2024-12-18T14:56:54+0100
	MIRIAM LANZA




